



XX Kansainväliset Erämessut päättyivät tänään

Iloisia ihmisiä ja tyytyväisiä näytteilleasettajia

Metsästyksen, kalastuksen ja retkeilyn aktiiviset harrastajat kokoontuivat jälleen Suomen laajimpaan eräalan messutapahtumaan tutustumaan alan uutuuksiin ja tekemään ostoksia. Jo 20. kertaa järjestettyjen Kansainvälisten Erämessujen kaikki teemat – metsästys, kalastus, retkeily ja luonto – olivat monipuolisesti esillä.

Kansainvälisillä Erämessuilla oli yli 600 näytteilleasettajaa yhteensä 350 osastolla. Torstaista sunnuntaihin kestäneillä messuilla kävi 40 000 vierasta.

- Erämessujen kävijäprofiili on ollut todella hyvä. Kävijäkohtainen keskiostos on ollut jopa parempi kuin aiemmin, ScandinavianOutdoorStore.comin toimitusjohtaja Ari Linkolehto kertoo.

Sää oli parempi kuin ennusteet lupasivat ja ihmiset nauttivat kesäisestä tunnelmasta. Myös Lapin kylässä tuotteet, matkailupalvelut ja ruoat saivat messuvieraiden suuren suosion.

- Nämä olivat hyvät messut. Meillä on ollut paljon väkeä, ja nimenomaan ostavaa yleisöä. Lauantaina oli historiallisen hyvä myynti, Lapin osaston koordinaattori Risto Saukkoriipi sanoo.

Alan merkittävimmät maahantuojat, valmistajat ja kauppiaat sekä järjestöt ja yhdistykset panostivat juhlatapahtumaan vahvasti. Suoria näytteilleasettajia oli Suomen lisäksi Ruotsista, Virosta, Latviasta, Liettuasta ja Saksasta.

- Kansainväliset Erämessut ovat säilyttäneet asemansa eräalan ehdottomana ykköstapahtumana, Riihimäen Messut Oy:n toimitusjohtaja Pirjo Vilpponen toteaa.

Seuraavat Kansainväliset Erämessut järjestetään Riihimäellä kesäkuussa 2014.

Outdoor-messut 17.-19.5.2013

Riihimäen Messut Oy järjestää uuden luontoon ja luonnossa liikkumiseen keskittyvän messutapahtuman Myyrmäessä Vantaalla toukokuussa 2013. Outdoor-messut esittelee retkeilyn, kalastuksen ja metsästyksen lisäksi muita harrastusmuotoja sekä lähiluonnon ja kaupunkien virkistysalueiden tarjoamia mahdollisuuksia.

Lisätietoja, kuvia messuilta ja muuta materiaalia:

messupäällikkö Ninni Pulli, puh. 050 362 6051, ninni.pulli@riihimaenmessut.fi

tiedottaja Karri Karsi, puh. 040 538 3242, karri@karsi.fi

www.eramessut.fi

Suomalainen kaipaa luontoon

Neljäkymmentä vuotta. Yli miljoona kävijää. Luontoon sopivasti hurahtaneita – niinkuin sinäkin.